



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Nossa Senhora Aparecida, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Federal de nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, passa a Adjudicação o resultado da Licitação em epígrafe, referente ao Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial-SRP nº 011/2023.

Objeto: Registro De Preços Para Futura E Eventual Contratação De Empresa Especializada para o Fornecimento Parcelado De Tintas e Materiais para Pinturas Para Suprir As Necessidade Das Secretarias Do Município De Nossa Senhora Aparecida.

Empresa Vencedora: JOSE RICARDO LIMA DANTAS - ME, CNPJ sob o nº 07.790.823/0001-07

JOSE RICARDO LIMA DANTAS - ME					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VL UNT	Valor Total
1	FITA CREPE 18 X 50 MM	UND	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00
2	FITA CREPE 24 X 50 MM	UND	120	R\$ 6,60	R\$ 792,00
3	FITA CREPE 48 X 50 MM	UND	90	R\$ 11,45	R\$ 1.030,50
4	FUNDO PARA GALVANIZADO 3.6 GALÃO	GL	30	R\$ 114,00	R\$ 3.420,00
5	LIXA MASSA Nº 80	UND	500	R\$ 1,70	R\$ 850,00
6	LIXA MASSA Nº 100	UND	500	R\$ 1,70	R\$ 850,00
7	LIXA MASSA Nº 120	UND	500	R\$ 1,25	R\$ 625,00
8	LIXA DE FERRO Nº 36	UND	500	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
9	LIXA DE FERRO Nº 80	UND	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
10	MASSA CORRIDA DE 22 KG	LT	100	R\$ 55,70	R\$ 5.570,00
11	ROLO DE LÃ 5CM	UND	100	R\$ 8,60	R\$ 860,00
12	ROLO DE LÃ 9CM	UND	90	R\$ 8,80	R\$ 792,00
13	ROLO DE ESPUMA 09CM	UND	100	R\$ 5,10	R\$ 510,00
14	ROLO DE ESPUMA 05CM	UND	90	R\$ 3,95	R\$ 355,50
15	ROLO DE LÃ 23 CM	UND	70	R\$ 13,40	R\$ 938,00
16	ROLO DE ESPUMA DE 23 CM	UND	70	R\$ 14,30	R\$ 1.001,00
17	RESINA ACRILICA DE 3.6	GL	20	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00
19	SOLVENTE 900 ML	UND	50	R\$ 17,80	R\$ 890,00
20	THINNER 900ML	UND	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
21	TRINCHA PARA PINTURA 2	UND	50	R\$ 5,05	R\$ 252,50
22	TRINCHA PARA PINTURA 2.1/2	UND	50	R\$ 7,60	R\$ 380,00
23	TRINCHA PARA PINTURA 3	UND	50	R\$ 9,10	R\$ 455,00
24	TINTA ACRÍLICA 18L	UND	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
25	TINTA ESMALTE 3.6 ML CORES VARIADAS	GL	200	R\$ 103,00	R\$ 20.600,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

26	TINTA PARA PISO CORES VARIADAS 18L	BALDE	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
					R\$ 116.266,50

Empresa Vencedora: LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUÇÃO LTDA,
CNPJ sob o nº 44.404.918/0001-71

ITEM	LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUÇÃO LTDA DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS	UND	QTD	VL UNT	Valor Total
18	SELADOR ACRÍLICO 18 L	UND	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
					R\$ 4.750,00

Valor Total da Adjudicação: R\$ 121.016,50 (cento e vinte e um mil dezesseis reais e cinquenta centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Pregoeiro **ADJUDICAR** o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial-SRP nº 011/2023, o objeto da licitação acima citado, as empresas vencedoras do certame **LCF MATERIAL ELETRICO E DE CONSTRUÇÃO LTDA** e a empresa **JOSE RICARDO LIMA DANTAS - ME**, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93.

Nossa Senhora Aparecida/SE, 01 de agosto de 2023.


VICTOR JOSE BARROS DOS SANTOS
Pregoeiro